
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Administração e Previdência 

Avenida Emílio Johnson, 360 – Fone: 41 3699-8600 
Centro – CEP 83501-000 

Almirante Tamandaré - Paraná 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 020/2017 
 
Data Limite Para Abertura da Proposta: 18/04/2017 às 
0900min. 
 

Data Para Abertura da Sala de Disputa: 18/04/2017 às 
10h00min. 
 
Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CADASTRADA NO 

SISTEMA AUDATEX PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS 
VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL E PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, NO SISTEMA MECÂNICO E 

ELÉTRICO, FUNILARIA E PINTURA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PRAZOS CONSTANTES 

DO PRESENTE INSTRUMENTO”.  
 
Valor Máximo: R$ 986.000,00 (novecentos e oitenta e 
seis mil reais). Local de Abertura: por meio do endereço 
eletrônico www.licitacoes-e.com.br.  
 
Informações Complementares: O(s) Edital(s), poderá(ao) 
ser retirados somente por meio do endereço eletrônico 
descrito acima. Dúvidas pelo telefone número (41) 3699-
8643/ 3699-8655/ 3699-8654/ 3699-8674. 
 
 

Almirante Tamandaré, 03 de abril de 2017. 
 
 
 
 

SANDRA MARIA CUMIN FERRO 
Pregoeira Oficial 

http://www.licitacoes-e.com.br/

